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CHP’nin Emekli Monşeri Ünal Çeviköz, mandacı zihniyetin günümüzdeki müseccel markasıdır.

Made in U.S.A “German Marshall Fund”daki konuşması, Türkiye’de “ABD’nin namı hesabına
özel görev yapan bir siyasetçi” olduğunu açıkça gösterdi.

*

“Sahibinin Sesi” Mister Çeviköz’in zırvaları şöyle sıralanıyor:

*ABD’nin Seçilmiş Başkanı Joe Biden’dan Türkiye için “demokrasi” vurgusu bekliyoruz.

*CHP iktidarında, S-400’leri iptal edeceğiz.

*Türkiye, Libya’ya Silah Ambargosu içeren BM kararına uymadı.

*KKTC’de kapalı kent Maraş’ın açılmasını istemiyoruz.

*Türkiye Suriye’den çekilmeli; Suriye’deki Kürtlerle ilişkiler geliştirilmeli.

*Transatlantik birlik yeniden inşa edilmeli. Bu, Türkiye’yi NATO’ya geri getirecektir.”

*
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CHP’nin Çeviköz’ü; hık demiş Trump’ın, Biden’ın yahut Macron’un burnundan düşmüş gibi…

Batı Yaltakçısı Ünal, Türkiye’nin “ABD’nin Sömürgesi” olmasını istiyor. Bunun özlemiyle yanıp
tutuşuyor.

Demek ki: CHP iktidara gelse; Türkiye’miz bağımsızlığını yitirecek, ABD’nin boyunduruğu altına
girecek!

BAYDIN’IN “ÇEVİK” PİYONU

Ünal Çeviköz; seçim kampanyası sırasında “Türkiye’deki iktidarı devirmeyi” vaat eden Joe
Biden’dan medet umuyor; demokrasi dileniyor!

“Bizi iktidara getirin, ne isterseniz yapmaya hazırız” demeye çalışıyor ki; bu yaltakçı talebi,
fevkalade utanç vericidir, aşağılık mı aşağılıktır.

*

“Demokrasi” dilendiği şahıs bir darbecidir:

FETÖ’nün 15 Temmuz’daki darbe girişimi sırasında, ABD’nin Başkan Yardımcısı olan Joe
Biden’dan bahsediyoruz!

Üstelik acayip bir beklenti içine girdikleri bu mendebur şahıs; ülkesindeki seçimi hile- hurda ile
kazanmış ve demokrasinin ABD için sadece göz boyamadan ibaret olduğunu bir kez daha
kanıtlamış bir siyasetçidir!

GMF’DEN CIA’E YOL GİDER

Mister Çeviköz’ün konuşma yaptığı German Marshall Fund’ı da boş geçmeyelim…

“Düşünce Kuruluşu” maskesi altındaki işbu GMF’nin, başta CIA olmak üzere Batılı istihbarat
servisleriyle münasebeti bir sır değildir!

Bill Clinton döneminde (1993-1995) CIA Başkanlığı yapan James Woolsey’in eşi Suzanne
Woolsey, GMF’de “Danışma Meclisi” üyesidir.

*

James Woolsey, 15 Temmuz hakkında CNN’e konuşmuş ve darbe girişimini “Taktiksel
başarısızlık” diye nitelendirmişti!

Woolsey bu program sırasında enteresan bir ayrıntı paylaşmıştı: “2015’in son altı ayını
Türkiye’de geçirdim” demişti!



-CIA’in eski başkanı, Türkiye’de hangi haltı karıştırmış olabilir, o tarihte?

-Cevabı üzerinde bir sualdir!

MONŞER ÜNAL, NEREDEN KOŞUYOR?

Mustafa Yıldırım, “Ortağın Çocukları” adlı kitabında, GMF’nin kuruluşunu şöyle anlatıyor:

“Vietnam’ın işgalinden dolayı, Amerikan devleti Avrupa’da halk desteğini yitirmişti...

Atlantik’in iki yakasında (ABD ve Batı Avrupa) devlet yönetimleri, karteller, mafya şebekeleri
endişeli idiler…

Devlet memurları, işadamları, aydınlar, gazeteciler ve gençler arasında oluşturulan yarı açık
istihbarat ağı yetersiz kalıyordu…

Daha geniş ve kalıcı olacak bir destekçiler ağı kurulmalıydı…”

(Sayfa: 78, Ulus Dağı Yayınları)

*

CHP’li Ünal Çeviköz’ün “hangi mahfiller için çok özel bir görev” yaptığı yahut “hangi derin ağda
takılı” olduğu yeterince belli değil mi?

Mister Çeviköz, Transatlantik Birlik’ten söz ediyor ya; işte bu GMF, aynen “Atlantik Brücke”
derneği gibi “Transatlantik” bir kuruluştur.

Her iki kuruluş da CIA orijinlidir.

BÜLENT BAYDINÇ

Bülent Arınç da -aynen Ünal Çeviköz gibi, Baydın Muhipleri Cemiyeti’nde “yerini almış”
durumdadır.

“Türkiye’deki iktidarı devirmeyi vaat eden” Biden’a “güzelleme” yapıyor.

Dahası…

İçerideki Batı Kulübünün Osman Kavala ile Selahattin Demirtaş’ı kurtarma seferberliğine
heyecanla katıldı; tahliyelerini talep ediyor…

Yargı’ya müdahale edilmesini isteyenlerden biri de Mister Arınç’tır!



04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

*

15 Temmuz’la bağlantılı Mister Kavala’nın “tutukluluğuna hayret ediyormuş!”

Yasin Börü’lerin katledildiği 2014’teki PKK Kalkışmasını başlatan “Kravatlı Terörist” Mister
Demirtaş’ın öykü kitabını “Mutlaka okunmalı” diye tavsiye ediyor, yere göğe sığdıramıyor!

CÜBBESİNİ KİMLER İÇİN GİYER?

Bir kere daha “Cübbemi giyesim geldi” muhabbetine dalıyor!

Paralel Yargı, vaktiyle masum insanların hayatını kasten karartırken, cübbesini giymeyi hiç mi
hiç düşünmemişti!

Başka?

“KHK’lar bir faciadır” demişti de; KHK’dan ihraç edilen FETÖ’cüleri kurtarmaya çalışmıştı!

Devam edelim: Mister Arınç, Manisa’daki Paralel Yapı operasyonunda gözaltına alınanlar için
“Bu insanlar suç işleyemez” diyordu!

Hangi tarihte? 15 Kasım 2015’te…

Yani, 17-25 Aralık 2013’ten yaklaşık iki yıl sonrasında!

*

17-25’ten iki buçuk ay kadar evvel (9 Ekim 2013), dönemin ABD Büyükelçisi Ricciardone ile TDK
binasında yaptığı gizli görüşmede; neyi konuşmuşlardı, acaba?

#FETÖ#FETÖ #KHK#KHK #CHP#CHP
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